
Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.

Návrh na usnesení
z členské schůze KPŠ konané dne 22. 11. 2022

Počet přítomných: 
Členská schůze je – není usnášení schopná.

Členská schůze schvaluje:

1. Zprávu o činnosti KPŠ za školní rok 2021/2022

2. Plán činnosti KPŠ na školní rok 2022/2023

3. Výsledky hospodaření za rok 2021
 Rozvahu k 31. 12. 2021
 Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 12. 2021
 Zaúčtování výsledku hospodaření ve výši 5 707,79 Kč do jmění 

organizace

4. Zprávu o revizi hospodaření za rok 2021

5.  Rozpočet KPŠ na rok 2023

6. Ve školním roce 2022/2023 se členský příspěvek nemění a zůstává ve 
výši 400,- Kč na osobu za školní rok

7.  Složení výboru KPŠ 

V Havířově, 22. 11. 2022

                                                            

                                                                      Malik Jana
                                                                      předsedkyně výboru KPŠ



Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.

Zpráva o činnosti
Klubu přátel za školní rok 2021/2022

     Vážení členové Klubu přátel.
Dovolte mi, abych Vám podala zprávu o činnosti Klubu přátel školy za

uplynulý školní rok.

Činnost našeho sdružení vyplývala z plánu práce, který jsme schválili
v listopadu 2021 na výroční členské schůzi: 

Byly plánovány 3 velké společensko-kulturní akce školy a města Havířova:
1. K-MODE v Kulturním domě Petra Bezruče v Havířově-Městě, a to pro

žáky základních škol, pro žáky středních škol, pro studenty naší školy a
pro veřejnost, akce byla z důvodu covid zrušena.

2. Školní ples v Kulturním domě Reneta v Havířově-Městě, byl z důvodu
covid zrušen.

3. Mezinárodní soutěž pro dívky středních škol pod názvem „MISS
RENETA 2022“ v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově plánovaná
na den 8. dubna 2022, která byla z důvodu covid přesunuta na den 14.
října 2022 a úspěšně se uskutečnila.

 
Kromě těchto akcí jsme pomáhali spolufinancovat ostatní mimoškolní činnost
žáků školy, přispívali na odměny žákům, organizovali podporu reprezentace
školy, financovali sportovní akce žáků a exkurze. 
Výbor Klubu se scházel pravidelně cca jednou měsíčně. 
     
Děkuji Vám za pozornost.

V Havířově, 22. 11. 2022
                                                                      Malik Jana
                                                                      předsedkyně výboru KPŠ

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.



Plán činnosti na školní rok 2022/2023

Pro školní rok 2022/2023 připravujeme následující kulturně-společenské
akce:

1. Klub přátel školy už tradičně podporuje mimoškolní činnost žáků Střední
školy v Havířově-Prostřední Suché, reprezentaci školy, odborné
vzdělávání žáků i zaměstnanců, soutěže odborných dovedností na všech
úrovních a spolufinancuje nebo částečně financuje i ostatní aktivity žáků.
Podílí se na přípravě a spolufinancování akcí podle plánu předmětových
komisí, kterými jsou:

- odborné exkurze žáků 
- školní i mimoškolní soutěže
- odměny žákům 
- organizace sportovního dne školy pro všechny žáky školy
- sportovní a kulturní akce 
- reprezentační akce školy
2. K-MODE dne 8. prosince 2022 v Kulturním domě Petra Bezruče

v Havířově-Městě, a to pro žáky základních škol města Havířov a okolí,
pro studenty naší školy a pro veřejnost.

3. Společenský ples školy se bude konat 24. 2. 2023 ve Společenském domě
Reneta v Havířově-Městě.

4. 30. ročník mezinárodní soutěže studentek středních škol „MISS RENETA
2023“ v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově-Podlesí pro mládež,
přátelé školy i širokou veřejnost dne 13. 10. 2023.

     

V Havířově 22. 11. 2022

                                                                      Malik Jana
                                                                      předsedkyně výboru KPŠ

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.



Zpráva o revizi hospodaření KPŠ za rok
2021

Revize hospodaření s prostředky Klubu přátel školy byla za kalendářní rok 2021
provedena dne 13. ledna 2022.

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2021 859 684,84 Kč
 pokladna   82 318,00 Kč
 bankovní účet 777 366,84 Kč.

Stav finanční hotovosti v pokladně a na účtu odpovídal účetnímu stavu.

Kromě těchto kontrol byla provedena ještě mimořádná kontrola stavu peněžních
prostředků v pokladně k zahájení školního roku, která byla bez vad.

Výše uvedené údaje byly zjištěny kontrolou hlavní knihy, pokladní knihy a
bankovních výpisů. Účetnictví je vedeno v programu MRP, rovněž evidence
majetku. Pokladní hotovost a výpisy z účtu Komerční banky souhlasí se zápisy
v hlavní knize. Všechny příjmové a výdajové doklady jsou doloženy účty a
fakturami potvrzujícími jejich pravdivost. Porušení zásad hospodaření, platnost
pro KPŠ, nebylo zjištěno.

Kontrola majetku KPŠ ke dni 31. 12. 2021 byla provedena revizní komisí
rovněž dne 13. 1. 2022.

V Havířově dne 13. 1. 2022

………………………………………………………………….
Ing. Eva Janečková, Ing. Liběna Šimordová, Tamara Sos

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.



Rozpočet 2023

Členský příspěvek ve výši 400,00 Kč
Předpokládaný zůstatek k 1. 1. 2023 300 000,00 Kč

Příjmy:
1. příjmy z členských příspěvků  100 000,00 Kč 
2. reklamní smlouvy a dary 500 000,00 Kč
3. dotace MSK a MMH 950 000,00 Kč

předpokládané příjmy celkem        1 550 000,00 Kč

Výdaje:
1. na pořádní mezinárodní akce MISS RENETA     1 500 000,00 Kč
2. na sport a kulturu    20 000,00 Kč 
3. na družební akce školy    10 000,00 Kč
4. na K-MODE    75 000,00 Kč
5. na soutěže, vzdělávání a vystoupení žáků OP    25 000,00 Kč
6. na mimoškolní vystoupení žáků    15 000,00 Kč
7. na pořízení vybavení pro žáky školy    15 000,00 Kč
8. na činnost KPŠ    10 000,00 Kč
9.  na vedení účetnictví a software    10 000,00 Kč
10. na odborné exkurze a zájezdy žáků    10 000,00 Kč
11. na poplatky bance      5 000,00 Kč
12. na prezentaci školy na veřejnosti      5 000,00 Kč
13. doprava žáků na různé akce    10 000,00 Kč
14. nákup spotřebního materiálu    30 000,00 Kč
15. na odměny žákům    30 000,00 Kč

předpokládané výdaje celkem                   1 770 000,00 Kč

předpokládaný zůstatek k 31. 12. 2023        80 000,00 Kč

projednáno na členské schůzi dne 22. 11. 2022

Schváleno členskou schůzí dne 22. 11. 2022

              Jana Malik
            předseda klubu 

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s.

V     ý b o r   KPŠ 



1. Malik Jana - předseda Klubu
2. Sebera Karel – místopředseda Klubu
3. Ing. et Bc. Lenka Szymurdová – hospodář Klubu
4. Mgr. Neuwirthová Petra  - jednatel Klubu                    
5. Mgr. Petr Szymeczek                          
6. PaedDr. Libor Lenčo                                 

7. Mgr. Beke Šárka                                                                    
8. Šimša Bronislav                                                                                    
9. Šturman Marek                                        
10.Přeček Vít, ak.sochař
11.Polák Miroslav
12.Mgr. Denisa Kostelníková
13.Luděk Šmehlík
14.Martin Šturman

Kontrolní komise                    
Ing. Janečková Eva
Mgr. Tamara Sos
Ing. Liběna Šimordová

Schváleno členskou schůzi KPŠ dne 22. 11. 2022
V Havířově, 22. 11. 2022                                    
                                            
   

                                                                …………………………………
                                                                                 Malik Jana

 Hlasovací lístek – k členské schůzi dne 22. 11. 2022

Členská schůze schválila:



1. Zprávu o činnosti KPŠ za školní rok 2020/2021
2. Plán činnosti KPŠ na školní rok 2022/2023
3. Výsledky hospodaření za rok 2021

i. Rozvahu k 31. 12. 2021

ii. Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 12. 2021

iii. Zaúčtování výsledku hospodaření do jmění organizace

4. Zprávu o revizi hospodaření za rok 2021
5. Rozpočet KPŠ na rok 2023
6. Členský příspěvek ve výši 400,- Kč na osobu a rok
7. Složení výboru KPŠ dle přílohy 

Všechny informace z výroční členské schůze byly zveřejněny na stránkách 
školy: https://www.stredniskola-sucha.cz/klub-pratel-skoly

Souhlasím:   
ANO 
          
NE

ZDRŽUJI SE


